赠与合同
赠与人：         性别：     出生年月：
身份证号码：                    住址：
赠与人：         性别：     出生年月：
身份证号码：                    住址：
受赠人：         性别：     出生年月：
身份证号码：                    住址：
    赠与人与受赠人系         关系，现就财产赠与一事，经协商一致达成赠与合同如下：
一、赠与人自愿将坐落于_ __               __的房屋（建筑面积________平方米，房屋登记证书号____________）无偿赠与受赠人所有（或个人所有，不作为受赠人的夫妻共有财产）。
     二、赠与所附义务：
三、受赠人表示愿意接受上述赠与（或附义务赠与）。
四、赠与人应积极协助受赠人办理房屋所有权转移登记手续，过户税费由      承担。
     四、本合同未尽事宜，双方可另行订立补充条款或补充协议，补充条款或补充协议均为本合同不可分割的部分。
五、本合同一式五份，自双方签订之日起生效。

赠与人：                     受赠人：
        年    月    日